2021 年 5 月 14 日

各      位

会 社 名  中日本鋳工株式会社

代表者名  取締役社長      鳥 居 良 彦

（コード番号 6439 名証第２部）

問合せ先  常務取締役総務部長  加 藤 俊 哉

（TEL．0563－55－4477）

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2021 年 6 月 29 日開催予定の第 110 回

定時株主総会において定款の一部変更に関する議案を付議することを決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

    当社事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るため、現行定款第２条（目的）につきま

して変更を行うものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は以下のとおりであります。

                        （下線    は変更部分を示しております。）

             現   行   定   款            変    更    案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

   １．鋳物の製造、加工および機械類の製造販売

   ２．熱交換器、復水器、クーラー等関連のメン

テナンスおよびその関連の機械工具の輸入、

製造販売

   ３．前各号に付帯する一切の事業

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

   １．鋳物の製造、加工および機械類の製造販売

２．不動産の管理および賃貸

   ３．前各号に付帯する一切の事業

３．日程

定款変更のための定時株主総会開催日    2021 年 6 月 29 日（予定）

    定款変更の効力発生日                2021 年 6 月 29 日（予定）

                                         以上